

# KOMPLETNY PROGRAM HIGIENY



CID LINES gwarancją  
bezpiecznej żywności  
od **wideł** do **widelca** !



**CID LINES®**

## Mycie pianowe

### DM CID S

Alkaliczny, pianowy preparat myjący o właściwościach antibakteryjnych. Zawiera wodorotlenek sodu oraz podchloryn sodu. Przeznaczony do mycia i dezynfekcji maszyn, urządzeń, ścian i posadzek. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia organiczne – tłuszcze, białko. Bezpieczny dla czyszczonych powierzchni. Działa nabłyszczająco na stal kwasoodporną.

Stężenie robocze: 1-3%  
Czas kontaktu: 10-15 min.



### BIO FOAM S

Silnie alkaliczny, pianowy preparat do mycia komór i wózków wędzarniczych, pieców, piekarników, blach piekarniczych i cukierniczych. Zawiera do 20% wodorotlenku sodu. Doskonale usuwa tłuszcze, białka, smólkę wędzarniczą, przypalenia i żywice. Nadaje się również do mycia metodą inżektorową komór wędzarniczych.

Stężenie robocze: 2-5%  
Czas kontaktu: 10-15 min.

### TORNAX S

Kwaśny środek pianowy do usuwania osadów kamienia, żelaza, wapienia i białka. Przeznaczony do czyszczenia maszyn, urządzeń, ścian i posadzek. Zawiera kwas fosforowy i kwas cytrynowy. Działa nabłyszczająco na stal kwasoodporną. Bezpieczny dla czyszczonych powierzchni.

Stężenie robocze: 2-5%  
Czas kontaktu: 10-15 min.



### BIONET+

Lekko alkaliczny, pianowy preparat myjący o właściwościach antibakteryjnych. Zawiera czwartorzędowe sole amonowe. Stosowany do mycia maszyn, urządzeń oraz pomieszczeń. Nie zawiera agresywnych składników - bezpieczny dla ludzi, maszyn i środowiska. Skutecznie usuwa zabrudzenia organiczne.

## Dezynfekcja

### CID 210

Silnie skoncentrowany 3-składnikowy, pianowy preparat do dezynfekcji maszyn, urządzeń, ścian, posadzek, pomieszczeń mających kontakt ze środkami spożywczymi. Posiada szerokie spektrum działania – aktywny wobec bakterii, grzybów i pleśni oraz form przetrwalnikowych. Nie traci aktywności w twardej wodzie, w niskiej temperaturze oraz w obecności materii organicznej. Nie wywołuje korozji materiałów.

Stężenie robocze: 0,25-0,5%  
Czas kontaktu: 15-60 min.



### CID 2100 S

Kwaśny preparat do dezynfekcji maszyn, urządzeń i pomieszczeń oparty na kwasie nadoctowym i nadtlenu wodoru.

### ALCO CID

Alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji maszyn pakujących, wag elektronicznych, drobnego sprzętu i narzędzi bez konieczności spłukiwania.

### ECO DES

Neutralny środek do ręcznego mycia i dezynfekcji powierzchni pojemników, naczyń, narzędzi, stołów i wag w sklepach spożywczych, hurtowniach, gastronomii.

## C.I.P.

### DM CID

Alkaliczny, niepieniący preparat myjący o właściwościach antybakteryjnych. Zawiera podchloryn sodu i wodorotlenek potasu. Przeznaczony do mycia systemów zamkniętych C.I.P. w mleczarstwie, browarnictwie, produkcji napojów oraz do mycia pojemników plastikowych w automatycznych myjkach. Działa także w niskich temperaturach. Skutecznie usuwa tłuszcze i białko.

Stężenie robocze: 0,5-1%  
Czas kontaktu: 10-15 min.



### DM CLEAN

Alkaliczny środek do mycia systemów C.I.P. w mleczarstwie, browarnictwie, produkcji napojów oraz do mycia pojemników plastikowych w automatycznych myjkach.

### PHOCID

Kwaśny środek do mycia systemów C.I.P. w mleczarstwie, browarnictwie, produkcji napojów. Oczyszcza system z osadów kamienia, wapieni, białka. Zawiera kwas fosforowy.

### CID 2100

Kwaśny środek do dezynfekcji systemów C.I.P. w mleczarstwie, browarnictwie, produkcji napojów. Zawiera kwas nadoctowy i nadtlenek wodoru.

### NITRA CID

Kwaśny środek do mycia systemów C.I.P. w mleczarstwie, browarnictwie, produkcji napojów. Oczyszcza system z osadów kamienia, wapieni, białka. Zawiera kwas azotowy.

## Higiena Rąk

### KENODERM

Łagodne w działaniu mydło do rąk z dodatkiem środka dezynfekującego. Działa skutecznie na bakterie, drożdże i pleśnie. Posiada postać żelu, bezzapachowe. Zawiera składniki pielęgnujące i zmiękczejące skórę rąk.



### KENOSEPT G

Żel do higienicznej dezynfekcji rąk bez konieczności spłukiwania. Zawiera alkohol izopropylowy. Działa skutecznie na bakterie, drożdże i pleśnie. Nie wysusza skóry rąk. Zawiera składniki pielęgnujące i zmiękczejące skórę rąk.

## Pozostałe preparaty

### ALOX DMS

Silnie alkaliczny środek do mycia powierzchni produkcyjnych – ścian, posadzek i maszyn. Usuwa tłuszczyk, białko i krew. Zawiera wodorotlenek sodu i związki cukrowe – alternatywa dla chlorowych środków myjących.

### BIOCID

Silnie alkaliczny środek do mycia mocno zanieczyszczonych posadzek za pomocą urządzeń szorujących lub ręcznie. Nadaje się również do ręcznego mycia maszyn i urządzeń.

### DM CLEAN SUPER

Silnie alkaliczny środek do czyszczenia systemów C.I.P. w szczególności do mycia cystern i zbiorników za pomocą specjalnych głowic myjących.

### V 40 / V60

Specjalistyczny preparat do smarowania taśm transportujących i innych ruchomych elementów z tworzywa sztucznego w przemyśle spożywczym (produkcja wódz mineralnej, alkoholi, itp.).

### KENOSEPT L

Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk bez konieczności spłukiwania. Zawiera alkohol izopropylowy i chlorheksydynę. Działa skutecznie na bakterie, drożdże i pleśnie. Nie wysusza skóry rąk.

## O FIRMIE

Firma CID LINES powstała w 1988 roku w belgijskim mieście Ieper. Od początku swej działalności CID LINES jest producentem szerokiej gamy produktów higieny. Środki czyszczące i dezynfekujące zapewniają bio-bezpieczeństwo w całym cyklu wytwarzania produktów spożywczych, od hodowli bydła, drobiu, trzody chlewnej, owiec do transportu, przetwarzania żywności i gastronomii. Produkcja w całkowicie skomputeryzowanej fabryce spełnia najwyższe standardy jakościowe. W specjalnych laboratoriach wykwalifikowani chemicy i inżynierowie nieustannie pracują nad znalezieniem coraz lepszych rozwiązań w zakresie higieny oraz wprowadzeniem rygorystycznego programu kontroli jakości.

Firma CID LINES posiada sieć dystrybucji na 5 kontynentach (w ponad 50 krajach) oraz filie w Wielkiej Brytanii, Francji i Polsce. Od 2001 roku produkcja preparatów odbywa się zgodnie z normami systemów jakości GMP i ISO 9001. W Polsce produkty CID LINES są dostępne od 1993 roku a dystrybucją tych produktów zajmuje się firma CID LINES POLSKA. Sprzedaż preparatów odbywa się poprzez biuro handlowe w Niepruszewo k/ Poznania. W naszym kraju dostępnych jest ponad 60 preparatów do mycia i dezynfekcji z całej gamy produkowanej w Belgii. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych klientów oraz rosnącym wymogom sanitarnym nasza firma wciąż wprowadza do obrotu w Polsce nowe produkty. Przedstawiciele firmy działają na terenie całego kraju, służąc Państwu fachowym doradztwem i obsługą na najwyższym poziomie przez 24 h na dobę.

## OBSŁUGA

W ramach współpracy firma CID LINES Polska proponuje;

- opracowanie kompletnej dokumentacji związanej z myciem i dezynfekcją (plan mycia i dezynfekcji zakładu, stanowiskowe instrukcje mycia oraz pozostałe instrukcje związane z utrzymaniem higieny)
- szkolenia pracowników, ekip myjących z zakresu odpowiedniego stosowania środków, technik mycia i dezynfekcji oraz BHP
- serwis urządzeń do mycia i dezynfekcji pianowej, kontrola stężeń, regulowanie urządzeń dozujących, doradztwo sprzętowe



## CENTRALNE SYSTEMY MYCIA PIANOWEGO I URZĄDZENIA DOZUJĄCE

- projektowanie, instalacja i serwis centralnych systemów mycia opartych na technologii SCAN FOAM
- urządzenia stacjonarne i mobilne dla każdego działu przetwórstwa spożywczego pracujące w zakresie od 1 do 150 Bar
- akcesoria i wyposażenie dla centralnych systemów mycia i innych urządzeń
- systemy dozowania chemii dla tunelowych myjni pojemników i zmywarek przemysłowych



## KONTAKT

Biuro handlowe:

**CID LINES IHS Sp. z o. o.**  
Niepruszewo ul. Swierkowa 20  
64-320 BUK  
tel. 061 89 68 190  
fax. 061 89 68 193  
e-mail: [biuro@cidlines.pl](mailto:biuro@cidlines.pl)  
[www.cidlines.com](http://www.cidlines.com)

